[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 068/2020

Considerando que os loteamentos possuem áreas de lazer necessárias aos moradores, bem como área verde destinada, também objetivando preservar a natureza e manter o verde necessário.

Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe as seguintes informações:

1- No final do Jardim Primavera possui uma área com árvores e uma vala de escoamento da água. A prefeitura tem dado manutenção, limpeza e verificação se a água acumulada é um criadouro de mosquitos? Em caso positivo como é feito este trabalho e por quem?
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 23 de Outubro de 2020.

David Jose de Freitas

Vereador

[image: image1.png]